
    

ZARZĄDZENIE NR 315/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 19.07.2021r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana 

Pawła II w Czarnem Dolnem  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.), art. 63 ust.10 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z poźn. zm.),  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam Pani Edycie Gudowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Papieża 

Jana Pawła II w Czarnem Dolnem na czas 4 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2021 r. do 

dnia 31 sierpnia 2025 r.  

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 


